

**Do wszystkich  
Wykonawców**

Dotyczy: **postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 206 000 euro**

nr sprawy: ZGM/1914 /2012.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na:

**„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stałych oraz odpadów segregowanych z terenu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie”**

---

**Pytanie nr1 Wykonawcy:**

*Cena ofertowa- formularz oferty- cena.*

*Cena brutto ma być to cena ryczałtowa za 1 rok czy za 3 lata?*

**Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ:**

**Odpowiedź nr 1:**

**Cena oferty to** suma iloczynów cen jednostkowych, podanych w podpunktach „a” – „n”, pomnożonych przez ilości odpadów (podpunkty „a”–„g”), worków (podpunkty „i”–„k”), pojemników (podpunkty „h” i „l”) oraz planowanych w trakcie **trwania umowy** usług dezynfekcji (podpunkty „f” – „n”).

**Pytanie nr2 Wykonawcy:**

*Cena netto, VAT 8%. Składniki ogólnej ceny składają się na ceny z vatem 8% jak i 23% (zakup i dostawa wszystkich pojemników SM 120 na odpady biodegradowalne, zakup i dostawa worków na odpady segregowane – papier). Podane ceny brutto nie powinny być podzielone na VAT 23% i 8% i ceny netto nie powinny być w takim przypadku dwie?*

**Odpowiedź nr 2:**

Zmianie ulega zapis Formularza Ofertowego: „, w tym 8% podatku VAT: .....zł. na zapis : „, w tym podatku VAT: ..... zł.”

---

**Pytanie nr1 Wykonawcy:**

Jaka jest ilość poszczególnych rodzajów (ilość pojemników 120 litrów, ilość pojemników 240 litrów, ilość pojemników 1100 litrów) pojemników na zmieszane odpady komunalne będących własnością Gminy Kąty Wrocławskie. Prosimy również o podanie ilości poszczególnych rodzajów pojemników na zmieszane odpady komunalne (ilość pojemników 120 litrów, ilość pojemników 240 litrów, ilość pojemników 1100 litrów), które mają być opróżnianie z częstotliwością 3 razy w tygodniu (teren Miasta Kąty Wrocławskie). Dane te stanowią bowiem bardzo istotny czynnik cenotwórczy określający m.in. uwarunkowaną stopniem załadowania pojazdów bezpylnych odpadami, konieczną częstotliwość ich opróżniania w RIPOK-ach podczas jednej zmiany roboczej, determinując tym samym wysokość kosztów transportu i efektywność pracy na jednej zmianie roboczej. Ponadto zwracamy

Państwa uwagę, iż w naszych pytaniach do treści SIWZ z dnia 10.01.2013 już raz zadaliśmy niniejsze pytanie. Państwa odpowiedź dotyczyła natomiast jedynie całkowitej ilości przedmiotowych pojemników (zgodnie z udzieloną odpowiedzią jest ona równa ilość gospodarstw domowych w załącznikach nr 1 i 2 do umowy), bez podania ilości poszczególnych rodzajów przedmiotowych pojemników. Ponadto zwracamy również uwagę, iż zgodnie z Art. 29 Pkt 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. - „Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.”

**Odpowiedź nr 3:**

Szacunkowa ilość pojemników na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie:

- SM-1100 – 351szt.
- w tym - SM-1100 – opróżnianych 3 razy w tygodniu – 65szt.
- SM-120 – 6.560szt

**Pytanie nr2 Wykonawcy:**

Zgodnie z odpowiedzią nr 34 udzieloną przez Zamawiającego w piśmie z dnia 26.01.2013, przesłanym w dniu 28.01.2013 do wszystkich Wykonawców, odpady biodegradowalne objęte przedmiotowym zamówieniem to „odpady zielone”, a nie odpady kuchenne. Dlaczego zatem w Pkt III Ppkt 1) a) SIWZ, Zamawiający wymaga od wykonawców posiadania zezwolenia na prowadzenie działalności m.in. w zakresie

---

odbioru odpadów o kodzie 20 01 08 – Odpady kuchenne ulegające biodegradacji (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogi odpadów)? Czy zamawiający przewiduje selektywny odbiór odpadów kuchennych w ramach niniejszego zamówienia? Jeśli tak prosimy o podanie przewidywanej ilości, sposobu gromadzenia (w jakich pojemnikach) oraz miejsca (PSZOK?) i częstotliwości ich odbioru?

**Odpowiedź nr 4:**

Zmianie ulega zapis SIWZ w **III. 1. a) i IV.4.9:**

wykreśla się kod odpadów: 20 01 08.

**Pytanie nr3 Wykonawcy:**

Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ w Punkcie III Ppkt 1) b) SIWZ w kontekście odpowiedzi nr 24 udzielonej przez Zamawiającego w piśmie z dnia 26.01.2013, przesłanym w dniu 28.01.2013 do wszystkich Wykonawców, według której pierwotna treść SIWZ nie ulega zmianie.

---

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi i zmienił zapis SIWZ w odpowiedzi nr 5:

Zmianie ulega zapis SIWZ w **III. 1) b) i otrzymuje brzmienie:**

b) posiadają zezwolenia na transport odpadów wydanego przez właściwy organ. dlatego po zmianie SIWZ odpowiedź 24 pozostaje bez zmian.

---

**Pytanie nr1 Wykonawcy:**

Prosimy o podanie faktycznej ilości pojemników przeznaczonych na niesegregowane odpady komunalne, znajdujących się na terenie Miasta oraz Gminy Kąty Wrocławskie w rozbiciu na ich pojemność. Z uwagi na znaczną różnicę w kosztach mycia i dezynfekcji pojemników SM 120 i SM 1100 dane te są niezbędne do prawidłowego wyliczenia kosztów przedmiotowej usługi zgodnie z pkt. 1.3 SIWZ.

**Odpowiedź nr 6:**

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi nr 3

**Pytanie nr2 Wykonawcy:**

Prosimy o doprecyzowanie informacji czy pojemniki na odpady biodegradowalne wyszczególnione w załączniku nr 5 do projektu umowy mają zostać dostarczone w jedno, zbiorcze miejsce na terenie miasta Kąty Wrocławskie oraz do każdej wyszczególnionej miejscowości, czy winne być dostarczane bezpośrednio do każdego, konkretnego gospodarstwa?

**Odpowiedź nr 7:**

Bezpośrednio do każdego konkretnego gospodarstwa.